«Пезмöг»

     сикт овмöдчöминса

        администрация

[image: image1.png]

	        Администрация

   сельского поселения

            «Пезмег»

	ТШÖКТÖМ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	        от 27 декабря 2019 года
	                                    №  52 - р

	(Республика Коми, Корткеросский район, с Пезмег)

 О назначении ответственного лица за проведение

антикоррупционной экспертизы и предоставление информации для размещения в информационно – коммуникационной сети «Интернет» проектов нормативно правовых актов  муниципального образовании сельского поселения «Пезмег»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» и Уставом муниципального образования сельского поселения «Пезмег»:
1 Назначить ответственным за проведение антикоррупционной экспертизы и предоставление информации для размещения в информационно – коммуникационной сети «Интернет» проектов нормативно правовых актов  муниципального образовании сельского поселения «Пезмег» Орлову Елену Вильгельмовну, инспектора администрации сельского поселения «Пезмег».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения, оставляю за собой.
3. Данное распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Пезмег»                                        А.А.Торопов

_1386748277.doc
[image: image1.png]